平成 28年 5月 18日

各 位

会 社 名 株式会社アーレスティ

代表者名 代表取締役社長 高橋 新

（コード番号 5852 東証第１部）

問合せ先 執行役員経営企画部長 辻 鶴男

（TEL 03－6369－8664）

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり組織変更並びに人事異動を実施することを決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 28年 6月 1日付）

製造現場を持つ部門が中心に安全に関する活動を展開することが、より効果的であるとの判

断から、安全環境部を管理本部から製造本部の配下に組織改編するものです。

２．人事異動（平成 28年 6月 1日付）

氏名 新 現

柴田 昌利 安全環境部長
東海工場 工場長付主席

チーフＱＡエンジニア

鈴木 茂生 経理部長 経理部 管理主席

以上